OEC fonksiyonuyla daha yüksek enerji tasarrufu
Kompakt tasarımı sayesinde yerden tasarruf sağlayan montaj
Esnek ve her uygulamaya yönelik
Mikro Sürücü Çözümü
Küçük, ekonomik, güvenilir
FR-D700 SC
Ürün bilgisi
Basit, zamandan tasarruf sağlayan devreye alma

ol
ü
Ürün Kodu. 217999-B / 11.2013 / Teknik özellikleri değiştirme hakkı saklıdır / Tescilli tüm ticari markalar telif hakları açısından korunmaktadır.
FR-D700 SC Frekans inverterleri
Teknik Bilgiler
Aşırı yüklenme kapasitesi ND (normal çalışma)
60 saniye aşırı yüklenme %150
0,5 saniye aşırı yüklenme %200
Ortam sıcaklığı 50 °C
Tip Anma akımı
[A]*
Anma motor
kapasitesi [kW]* GxYxD (mm)
200 V Sınıfı
FR-D720S-008SC-EC 0,8 0,1 68x128x80,5
FR-D720S-014SC-EC 1,4 0,2 68x128x80,5
FR-D720S-025SC-EC 2,5 0,4 68x128x142,5
FR-D720S-042SC-EC 4,2 0,75 68x128x162,5
FR-D720S-070SC-EC 7,0 1,5 108x128x155,5
FR-D720S-0100SC-EC 10,0 2,2 140x150x155,5
400 V Sınıfı
FR-D740-012SC-EC 1,2 0,4 108x128x12,5
FR-D740-022SC-EC 2,2 0,75 108x128x129,5
FR-D740-036SC-EC 3,6 1,5 108x128x135,5
FR-D740-050SC-EC 5,0 2,2 108x128x155,5
FR-D740-080SC-EC 8,0 3,7 108x128x165,5
FR-D740-120SC-EC 12 5,5 220x150x155
FR-D740-160SC-EC 16 7,5 220x150x155
* Standart çalışma/başlangıç değeri
Çalışma koşulları Özellikler
Besleme gerilimi 1-faz, 200–240 V (–%15, +%10 ) veya
3-faz, 380–480 V (–%15, +%10 )